
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzeń Nr 29/2014 oraz Nr 32/2019 Wójta Gminy Nowa 

Karczma w sprawie nadania upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowej Karczmie 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1297 z późn. zm.) oraz 

art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 29/2014 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 9 maja 2014 r.  

w sprawie nadania upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Karczmie. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 32/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 1 lipca 2019 r.  

w sprawie nadania upoważnienia pracownikom Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 

Karczmie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

 

          Andrzej Pollak 

 

 


